[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.09.2022 г.                                                                                          №   38-р

                                                  станица Новопетровская
О постановке на учет муниципальной казны муниципального

образования Павловский район недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с регистрацией права собственности на объект недвижимого имущества и необходимостью рационального использования муниципального имущества Новопетровского сельского поселения Павловского района:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Дом культуры муниципального образования Новопетровское сельское поселение» произвести передачу объекта незавершенного строительства: Подводящий газопровод низкого давления, протяженностью 25 метров, расположенный по адресу: Краснодарский край, от улицы Калинина до здания МБУ «ДК МО Новопетровское СП», станица Новопетровская, ул. Ленина, дом 34 на сумму 1 152 826 (один миллион сто пятьдесят две тысячи восемьсот двадцать шесть) рублей 78 копеек на баланс администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района.

2. На основании решения Павловского районного суда Краснодарского края от 27 апреля 2022 года принять к учету, как объект основных средств и передать на учет имущества казны Новопетровского сельского поселения Павловского района: Подводящий газопровод низкого давления, протяженностью 25 метров, расположенный по адресу: Краснодарский край, от улицы Калинина до здания МБУ «ДК МО Новопетровское СП», станица Новопетровская, ул. Ленина, дом 34 на сумму 1 152 826 (один миллион сто пятьдесят две тысячи восемьсот двадцать шесть) рублей 78 копеек с кадастровым номером 23:24:0302025:337

3. Администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                             Е.А. Бессонов